3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА

Р Е Ш Е Н И Е

	30 ноября 2022 года
	г. Арсеньев
	№ /111/581

	 О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 222

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5
(ред. от 23.03.2016), на основании решения территориальной избирательной комиссии города Арсеньева от 26 сентября 2022 года № 107/577 «О начале процедуры формирования участковой избирательной комиссии избирательного участка № 222», территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 222 в количестве десяти членов с правом решающего голоса в следующем составе:
	1
	БЕЛОУС
Марина Алексеевна
	1985 года рождения; слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, подразделение № 546 АО ААК «ПРОГРЕСС»; кандидатура предложена Бюро Комитета Арсеньевского местного отделения КПРФ.

	2
	БЕРЕСТЕНКО

Лидия Николаевна
	1985 года рождения; продавец-консультант ИП Хамошин А.В.; кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства.

	3
	 БОБРОВА

Наталья Васильевна
	1974 года рождения; начальник отдела сбыта Арсеньевский филиал КГУП «Примтеплоэнерго»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	4
	ГЛАДУН
Анна Геннадьевна
	1972 года рождения; учитель МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»; кандидатура предложена Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России.

	4
	КОШЕЛЬ
Константин Леонидович
	1974 года рождения; начальник отдела по организации деятельности административной комиссии  администрации Арсеньевского городского округа; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	6
	ЛЯДВИН

Андрей Александрович

	1978 года рождения; заместитель директора по снабжению и логистике  Арсеньевский филиал КГУП «Примтеплоэнерго»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	7
	НОВИЧЕНКО

Людмила Павловна
	1968 года рождения; начальник Отдела  записи актов гражданского состояния администрации Арсеньевского городского округа; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	8
	СТРУК
Игорь Яковлевич
	1966 года рождения; мастер участка производственного подразделения № 224, АО ААК «ПРОГРЕСС»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	9
	ШАМАНОВА
Ирина Леонидовна
	1987 года рождения; торговый представитель-экспедитор основного подразделения, ООО «Ария»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	10
	ШЕВЧУК

Александр Кириллович
	1958 года рождения; начальник управления спорта и молодежной политики, администрации Арсеньевского городского округа; кандидатура предложена Местным отделением Арсеньевского городского округа Всероссийской  политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать настоящее решение и Арсеньевской городской общественно-политической газете «Восход».
3. Разместить настоящее решение на сайтах администрации Арсеньевского городского округа и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	Е.В.Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко